
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

08.02.2017
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О рекомендациях, выработанных 
на Правительственном часе «О 
мерах, принимаемых
Правительством Иркутской
области, по повышению 
эффективности использования 
лесных ресурсов, увеличению 
доходов областного бюджета за 
счет платежей за использование 
лесов»

№  W /S S y

Учитывая информацию Правительства Иркутской области «О мерах 
принимаемых, Правительством Иркутской области, по повышению 
эффективности использования лесных ресурсов, увеличению доходов 
областного бюджета за счет платежей за использование лесов», 
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области о рекомендациях, выработанных на Правительственном часе «О 
мерах принимаемых, Правительством Иркутской области, по повышению 
эффективности использования лесных ресурсов, увеличению доходов 
областного бюджета за счет платежей за использование лесов».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный 
проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комитета 
по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Р.Ф. Габов


